MARINE STAR CORPORATION

International Freight Forwarder

大阪 (OSAKA) ＰＨＯＮＥ：０６－４７０６－１０８８  ＦＡＸ：０６－４７０６－１１６４

東京（ＴＯＫＹＯ） ＰＨＯＮＥ：０３－５６２３－２８７８

神戸 （ＫＯＢＥ） ＰＨＯＮＥ：０７８－３９１－３８９０  ＦＡＸ：０７８－３９１－４８８８

 2022年12月20日

お客様各位

B/L DOCK RECEIPT改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、DOCK RECEIPTに不具合が生じた為、

この度改訂版をホームページ上フォームダウンロードにて

ご案内させて頂いております。

お手数をおかけして申し訳ございませんが

再度ダウンロードの上ご使用のほど、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上